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UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI

GA/2021/64 del 12/03/2021

Firmatari: Picariello Antonio

AVVISO DI CHIARIMENTI n°2

Quesiti nn. 4-5
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Gara [1/L/2021 — ANGEL.1806L] — “Lavori di rifacimento tetto e impermeabilizzazione,
interventi di messa in sicurezza cornicioni, miglioramenti funzionali degli spazi, nuovo impianto
rilevazione incendi, smaltimento amianto e recupero scala di sicurezza. - Edificio Veterinaria”.
CIG: 86028207A4
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Sono pervenuti a questa Amministrazione alcuni quesiti relativi alla procedura di gara di cui

in oggetto, che si riportano nel seguito, con la risposta a cura del Responsabile del Procedimento.

Quesito n° 4)
Si richiedono i seguenti elaborati grafici in formato dwg relativamente alle seguenti categorie di
lavorazioni: - categoria iae (aree esterne - non presenti tra gli elaborati); - impianti meccanici e
antincendio - layout cantiere - stante il tempo ridotto per la preparazione della gara

Risposta al Quesito n°4)

Non essendo una gara di progettazione non si ritiene necessario fornire i files in formato dwg per la
formulazione dell’offerta.

Quesito n° 5)
1) Si chiede ove possibile, ricevere i documenti economici (computo e lista delle categorie) in
file editabili.
2) In secondo luogo si chiede, dovendo procedere con subappalto qualificante per la categoria
0S32 e necessario indicare in questa fase anche la terna dei subappaltatori?

Risposta al Quesito n°5)

Per il primo quesito, non e possibile fornire i files editabili di computo e lista delle categorie.
Per il secondo quesito, si chiarisce che non é necessario indicare la terna dei subappaltatori.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Antonio Picariello



